HIKOKI FDV16VB2
Taladro Percutor 550 W
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 298440 >
FDV16VB2 Taladro con percusión
Referencia: FDV16VB2
EAN-13: 4966376298440
Marca: HIKOKI
- Doble aislamiento
- Reversible
- Velocidad variable
Descripción general
Descripción:
Sólida construcción con rodamiento de agujas. Perforaciones en ladrillo, madera y metal. Uso frecuente en trabajos
ligeros.
Destacable:
Doble aislamiento
Reversible
Velocidad variable
Características
Portabrocas 13 mm
Percusiones 0-46.400 imp
Peso 1.6 Kg
Revoluciones 0-2.900 rpm
Largo 289 mm
Velocidad 2.900 rpm
Potencia 550 W
Capacidad Madera 25 mm
Capacidad de acero 13 mm
Capacidad Mampostería 16 mm
Accesorios suministrados 1 Empuñadura auxiliar. 1 Tope profundidad. 1 Maletín transporte
Dimensiones
Peso artículo (kg) 1,60
HIKOKI FDV16VB2
Taladro Percutor 550 W
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 3,40
Producto empaquetado: largo (cm) 37,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 35,00
Producto empaquetado: alto (cm) 10,00